裝

訂

線

行政院勞工委員會　書函
地址：40873臺中市南屯區黎明
路2段501號6樓
承辦人：汪慧君
電話：04-22595700轉506
傳真：04-22520440
電子信箱
：wanghc@mailex.labor.gov.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國102年4月22日

發文字號：勞中四字第1020400149號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（0400149A0B_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：第43屆全國技能競賽北、中、南區分區技能競賽訂於本

(102)年5月11日假本會職業訓練局桃園職業訓練中心、中

區職業訓練中心及臺南職業訓練中心等競賽場地舉行，敬

請轉知技職體系各技專校院，鼓勵學生前往參觀，請 查照

。

說明：檢附本(43)屆全國技能競賽分區技能競賽各區場地及職類

一覽表1份(如附件)，本表亦放置本會中部辦公室首頁競賽

訊息（http://www.labor.gov.tw），請參考。

正本：教育部

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、臺北市政府教育局(含附件)、新北市政府教

育局(含附件)、桃園縣政府教育局(含附件)、臺中市政府教育局(含附件)、臺南

市政府教育局(含附件)、高雄市政府教育局(含附件)、本會職業訓練局桃園職業

訓練中心(含附件)、本會職業訓練局中區職業訓練中心(含附件)、本會職業訓練

局臺南職業訓練中心(含附件)、本會中部辦公室（第四科）(含附件)
電子公文
交 換 章

102/04/22
11:29:29

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部